PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	13 октября 2012 года
	                                       № 57/332

г. Слюдянка

Об аннулировании регистрации доверенных лиц кандидата

В связи с приобретением Леонтьевой Л.А., Ворониной Л.П., Гавриловских С.Я., Новиковой С.М., Красотиной О.А., доверенными лицами Тулаева А.А. статуса, несовместимого со статусом доверенного лица, в соответствии с  пунктом 4 статьи 43 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 11 статьи 45 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

1. РЕШИЛА:
2. Аннулировать регистрацию:

- Леонтьевой Людмилы Александровны;

- Ворониной Людмилы Петровны;

- Гавриловских Надежды Яковлевны;

- Новиковой Светланы Михайловны;

- Красотиной Ольги Андреевны,

доверенных лиц Тулаева А.А., зарегистрированного решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 31.08.2012 № 46/223.
2. О принятом решении уведомить Тулаева А.А. в трехдневный срок.

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова